
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  9.10.2007    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Vašáková, Libjaková, Nedvědová, Doskočil, Zajíc, Bartůšek 
Omluveni :  Strejc 
Zapisovatel: Nedvědová 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu.  
Hosté:  
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 
 

1. Návrh rozpočet na 2008 
2. Druhé kolo uzavření výběrové řízení na rekonstrukce chodníků, zastávky a místa na 

kontejnery. 
3. Návrh na rekonstrukci OU č.p. 35. 
4. Stížnost Burger –Domecký. 
5. Smlouva s SMSČR 
6. Objížďka přes Dolany , ničení chodníků. 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
 1. Návrh rozpočtu na rok 2008 jak byl předložen finančním výborem. 
 2. Kontrolní výbor (p. Bartůšek ) zjišťoval u firmy ČNES zjištěné nedostatky v návrhu 

cenové kalkulace a dopravní značení by muselo být dofakturováno dodatečně mimo 
zaslanou nabídku. Výběrová komise složená ze zúčastněných členů zastupitelstva 
vybrala nabídku fy. Feldner i přes to, že je jejich cenová kalkulace vyšší než nabídka 
ČNES z důvodů přesného splnění zadaných podmínek výběrového řízení, oproti 
nabídce ČNES která neobsahuje všechny náležitosti pro provedení díla, konkrétně  
chybí dopravní značení. Dále fy. Feldner za danou cenu nabízí delší záruku na 
provedené dílo.  

 3. Souhlasí s vypracováním studie na rekonstrukci a rozšíření budovy OU .č.p 35 a 
s započtením ceny cca 2mil Kč do rozpočtu obce na rok 2008 podle orientační cenové 
kalkulace na tuto rekonstrukci OU. 

 4. Po místním šetřením doporučujeme obou dvou stranám pokládat návnady na potkany, 
aby nedošlo k rozšíření potkanů do obce, pokud nebudou návnady účinné , 
doporučujeme aby si obě dvě strany pozvali odbornou firmu na provedení likvidace.  

 5. S podepsáním smlouvy s SMSČR. 
 6. S zasláním dopisu na SUS jako správci silnice po  které je vedena současná  objížďka 

při opravě komunikace v Přítočnech. SUS by měla na své náklady  opravili poničené 
chodníky, které jsou v majetku obce a byly poničeny při této nadměrnou a těžkou 
dopravou vedenou obcí.  

Bere na vědomí 
Ukládá 
Nesouhlasí 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  9.10.2007    . 
 

 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


